
UCHWAŁA NR XIII/114/2025 
RADY GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/292/2022 Rady Gminy Smołdzino z dnia 24 marca 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za noclegi w sezonowych szkolnych schroniskach młodzieżowych 

funkcjonujących na terenie gminy Smołdzino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz Uchwały Nr X/92/2011 Rady Gminy Smołdzino z dnia 03 czerwca 2011 r.w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie przejęcia przez Gminę Smołdzino zadania własnego 
Powiatu Słupskiego w zakresie prowadzenia schronisk młodzieżowych przy Zespole Szkół w Smołdzinie 
i Szkole Podstawowej w Gardnie Wielkiej, Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 
2015 r.w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci 
i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności młodzieży wnoszonej przez rodziców za 
pobyt ich dzieci w tych placówkach 
 

Rada Gminy Smołdzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XLIV/292/2022 Rady Gminy Smołdzino z dnia 24 marca 2022 r. § 1 otrzymuje nowe 
brzmienie: Ustala się wysokość opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w sezonowych szkolnych 
schroniskach młodzieżowych funkcjonujących na terenie Gminy Smołdzino, która wynosi: 

1) dla dzieci do lat 5, dzieci i młodzieży szkolnej,  studentów do 26 roku życia, nauczycieli i                   
opiekunów grup młodzieżowych - 21,00 złotych od osoby za dobę, 

2) dla pozostałych turystów - 25,00 złotych od osoby za dobę, 

3) dla turystów w pokojach nie większych niż czteroosobowy - 30,00 złotych od osoby za dobę 

4) dzieci do ukończenia 5 roku życia, które nie korzystają z oddzielnego miejsca noclegowego są           
zwolnione z opłaty za nocleg. 

§ 3.  

Pozostałe postanowienia ww. uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D444DA67-A084-442F-A029-05EA23801E4F. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Fleszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D444DA67-A084-442F-A029-05EA23801E4F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


